
DOPROVODNÉ
PROGRAMY  

PONDĚLÍ

Lakování nehtíků
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každá holčička se chce líbit. Dnes se
zaměříme na péči o ručičky a vytvoříme

každé princezně manikúru dle jejího přání.
Cena lakování je 80,- Kč.  

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ÚTERÝ

Ten nejoriginálnější
sněhulák

14:00 – 14:30 / Sraz u Dětského světa
Dnes si zasoutěžíme ve velmi netradiční

disciplíně a tou bude stavba co nejoriginálnějšího 
sněhuláka. Všichni se pak proměníme v porotu 

a vyhodnotíme toho nejkrásnějšího. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tetování airbrush
11:00 – 12:00 / Patro -2.

Dnes si můžeš splnit sen a “vytetovat” si
obrázek na tělo. Tetování airbrush vydrží cca 5. dní. 

Cena tetování je 80,- Kč.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si užít večerní pohodu při promítání pohádky 
Sněhová královna: Tajemství ohně a ledu.

Rodinný turnaj
ve florbalu

16:00 – 17:00 / Tělocvična
Utvoř si rodinný tým a poměř síly se svými

kamarády ve florbalovém turnaji.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.



Saunové ceremoniály 
s prvky muzikoterapie
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém 

ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás 
provedou krásné dolnomoravské víly.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

DOPROVODNÉ
PROGRAMY  

STŘEDA

Vistachef
14:00 – 15:00 / Mulda bar, patro -1.

Dnes si vyzkoušíme výrobu domácí čokolády 
a věřte, že se budete olizovat až za ušima.

Cena programu:  120,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Třpytivé tetování
16:00 – 17:00 / Patro -2.

Mít tetování a ještě k tomu třpytivé je fakt cool. Třpytit se budete až 5. dní. 
Cena tetování je 80,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském

světě.

Pravá zimní koulovaná
14:00 – 14:30 / Sraz u Dětského světa

Rozdělíme se do týmů, vymyslíme si originální 
název, bojový pokřik a můžeme se pustit do

koulované. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

V případě špatného počasí program probíhá uvnitř hotelu.

Závody na kluzácích
15:30 – 16:30 / Sraz u Dětského světa

Sníh, sáňkování a závodění k zimě neodmyslitelně
patří. I my pro vás dnes máme připraven závod a to

na barevných kluzácích. Samozřejmě si můžete
donést i svůj závodící stroj.  

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ČTVRTEK



DOPROVODNÉ
PROGRAMY  

NEDĚLE

PÁTEK

Rodinný turnaj ve futsale
16:00 – 17:00 / Tělocvična

Všemi oblíbený fotbal dnes přesuneme do vnitřních 
prostor a popereme se o výhru s ostatními hráči. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cool podkolenky
16:00 – 17:00 / Cohiba patro -1.

K zimě neodmyslitelně patří teplé ponožky. A když 
si ty ponožky vyzdobíte dle svého gusta, to se v nich 

hned bude krásně chodit. 
Cena podkolenek je 100,- Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Lakování nehtíků
pro princezny
14:00 – 15:00 / Patro -2

Každá holčička se chce líbit. Dnes se
zaměříme na péči o ručičky a vytvoříme

každé princezně manikúru dle jejího přání.
Cena lakování je 80,- Kč.  

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si užít večerní pohodu při promítání pohádky 
Sněhová královna: V zemi zrcadel.

SOBOTA

Pravé eskymácké iglů
14:00 – 15:00 / Sraz u Dětského světa

Dnes se vydáme do blízkého okolí a postavíme 
obydlí nejen pro Eskymáky. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunové ceremoniály 
s prvky muzikoterapie

14:00 – 15:00 / Sraz u wellness recepce
Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém ceremoniálu s prvky 
muzikoterapie, kterým vás provedou krásné dolnomoravské víly.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.


